Z powoda gruntownej restauracji Domu Sióstr Mi-
łosterdzta u Sgo K a z im ie r z a , obchód Uroczystości Śgo
L u d w ik a , z Odpustem, przypadającej nadzień 2 5 b.m .,
miejsca mieć nie moze.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: K a
jetan Jerzmanowski, postanowieniem Rady Administra
cyjnej zd. 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 r. na konfiskatę

sk?zaDy.’ wraca *1° używania praw cywilnych
od d. /8t Sierpnia 1853 r., jako daty Najwyżej mu udzie
lonego Ułaskawienia, do której skutki konfiskaty na ma-
jątek jego wyrzeczonej mają się rozciągać.

R ząd Guberrijalny Warszawski.

|konserw ują się.— Takie zaś puszki niewiele kosztują.— W re - |
gszcie uprzedza się, że cena kop. 45 za funt, jest os'tateczna,|
|a zatem i Handlującym, żaden rabat od tych wyrobów n ie |
zbędzie dany.

W Drukarni KurjePa W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 12(24) Sierpnia 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczański.